
HORNICKÉ LISTY
ČERVEN 2018 I
Z OBSAHU
05 AKTUALITY

Technologická odstávka v ledvické úpravně
Letošní plánovaná čtrnáctidenní odstávka se týkala 
nejen oprav a modernizace technologií, ale také 
sanací objektů.

10 SVĚT DOLŮ
Taktické cvičení 
hasičů DB
Likvidace úniku 
amoniaku vodného 
a záchrana pracovníka 
obsluhy v Elektrárně 
Ledvice byly námětem 
taktického cvičení 
HZSP DB.

17 BEZPEČNOST PRÁCE
Pozornost a pohotovost 
se vyplatila
Adéla Fousová a David Vd 
z SD - Kolejové dopravy 
svojí duchapřítomností 
a profesionalitou 
zabránili při nehodě na 
železničním přejezdu 
vlečky Elektrárny Mělník 
ztrátě lidských životů.

22 HOBBY JE VÍC NEŽ HRA
Užitečné včely 
Miroslava Vaňka
Provozní zámečník 
tušimických dílen 
PRODEGO Miroslav Vaněl 
představuje svůj velký 
koníček - včelařství.

24 REKULTIVACE A REVITALIZACE
BMW postaví na výsypce 
polygon budoucnosti
Na Podkrušnohorské 
výsypce u Sokolova 
postaví automobilka 
BMW v letech 2019 až 
2023 vývojové centrum 
a zkušební polygon 
samořiditelných 
automobilů 
a bezpečnostních 
asistentů.

GROUP
člen Skupiny ČEZ

фрномсо’ LREVI
everočeské doly a.s. L I Cl I I ^ SD - Kolejová doprava, a.s.

hornické listy
VYDAVATEL Severočeské doly a. s. (IČ 49901982), B. Němcové 5359, 430 01 Chomutov, Číslo registrace MK ČR: E 3126 
ŠÉFREDAKTOR Tomáš Vrba ADRESA REDAKCE Hornické listy, Budovatelů 2830, 434 01 Most, e-mail: vrba@sdas.cz
REDAKČNÍ RADA Předseda: Rudolf Kozák; členové: Vladimír Andrášek, Jiří Dubiczki, Václav Fišer, Rostislav Kubíček, Petr Lůžek, Viktor Hrdina, Karel Skramuský, 
Jaromír Šeps, Jaroslav Tourek, Pavel Vocásek, Tomáš Vrba.
VÝROBA Pro SD a. s. zajistil INFO-PRINCIP, s. r. o. TISK TISKÁRNA К & B, s. r. o.
UZÁVĚRKA ČÍSLA 2/2018: 30.6.2018 UZÁVĚRKA ČÍSLA 3/2018: 24.9.2018.
Elektronickou podobu Hornických listů najdete na www.hornicke-listy.cz a mobilní aplikaci pro zařízení se systémem Android na Google Play: https://goo.gl/eOkOrc

2 HL-212018

mailto:vrba@sdas.cz
http://www.hornicke-listy.cz
https://goo.gl/eOkOrc

